GATBEPIIKYIO»

[TpopexTop 3 HaBUaIBLHOI pOOOTH
Inna CTAIIEBCBKA

PO3KJIAL
aTecTarlii 37100yBayiB BUIOi OCBITH Il (Marictepcbkoro) piBHs
JAE€HHOI Ta 3204HOI (popMHU HABYAHHA
(baxkyabpTeTy KYyJbTYpOJIOTIi Ta COIllaTbHUX KOMYHIKAIIIH

y 2024-2025 HaBu. p.

JlaTa Kynbryposoris MeHeKMEHT Kypnanictuka | MeHEKMEHT CKJl
(nenna) 4 cr. CK]l (nenna) 4 cr. (3aouna) 1 cr.
(nenna) 6 cr.
16.12 ma | 14.00 12.00
ATtecramiinuii ATtecramiinuii
eK3aMeH eK3aMeH
17.12 BT
18.12 cp
19.12 ut
20.12 ot | 9.00 3axuct 9.00 3axuct 12.00 3axuct
kBamidikamiiHol | kBamidikamiiHoi KBamiiKaiiHol
pobotu pobotu poOoTH
21.12 c6
22.12 51
23.12
24.12 BT 9.00 3axuct
KBaTiiKaiiHHOT
poboTtu
25.12 ¢cp
26.12 ar
27.12 ot
28.12 cO
Jlexan dakynbTeTy Harans KOPXKUK

HayanpHuK HaBUAJIBHOTO BIAALTY

Onena JIVK’ IHUUKOBA




